11.04.25, 11:04 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

|cTOpIA TPpaHCNOPTHOrO 3acoby

laeHTudikauinHmui Homep T3. WAUZZZ4MXHD052025 HacTynHun TexHiyHmm ornsag 2020-05

[ata noctaBku: 2017-04-28 HacTynHa nepesipka LWkignmemx 2020-05
BUKMNAIB

Tun 4MBOE1

Nokazatm 10 v 3anucie

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby 114



11.04.25, 11:04 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

L4 YCI TEXHIYHE OBCITYTOBYBAHHA LIM®POBWIN CEPBICHWN MNAH PEKNAMALLIT orm#AQOBA KOMIA
MpeTeHsia ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: BA-ID:

2024-10-23 114081 2392122 181178099

MpeTeHsia knieHTa Lyser i motorlampe og gar i ngdprogram

IHdbopMmaLuin, HaBsirauis, 38’30k, po3earu > CUMBONM iHAMKaUil HecnpaBHOCTI > IHAMKaUis

Kop knieHTa )
HeCcnpaBHOCTI kKepyBaHHS OBUIYHOM (OU3enbHUM)

BusHaueHHa CTO
Kon CTO

3anacHa 4YacTvHa Anst YCyHEHHS
HecnpaBHOCTI
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11.04.25, 11:04

v

PaxyHok ¥

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

TepMiH npunomku: Mpobir:
2024-10-23 114291
Po6Gota

# Homep lMo3HayeHHs

1 01510000 Software updates.

2 27068950 Battery loaded

3 26741947 Particulate filter removed+installe
4 00003000 partikelfilter renset

5 23781939 Airflap positioner removed+install

6 01500060 GFF/Guided functions .

Detani
®abpunyHui
# Howmep MosHaveHHa  KinbkicTb P
HoMep
1 059145865C Seal.ring 1.00
2 059145215N SEAL 1.00

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

TexHiyHe 00CcnyroByBaHHS Jlak

Homep 3amoBneHHs:
2392122

X

Tvin BupoOy
(WA)

OWN

OWN

Homep paxyHky.:
22266

0000
0000
0000
0000
0000

0000

lpyna
petanei (TG)

OrmAgOBA KOMIA

Mpum.
TexHiyHe
obcnyrosyBaHHS

Kog nepLionpuymnHn Maket

Kopg
nepLIONpUYMHU

MNaket

3/14



11.04.25, 11:04 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

v OIMsAAAO0BA KOMiA
# Homep MNosHaveHHs  KinbkicTb ¢af§“:|::w7| TMH(SVMISOGy ,u,eTgflirl;la(TG) nepmg:gmqum Maket
3 059129796J SEAL.RING 1.00 OWN 0
4 059129069E Seal 1.00 OWN 0
5 5Q0253725G CLAMP 1.00 OWN 0
6 5Q0253115B Dichtung 1.00 OWN 0
7 8WO0253115DSEAL 1.00 OWN 0
8 N 91130802 Collar nut 3.00 OWN 0
9 04L253725F CLIP 1.00 OWN 0
10 041253115 Seal 1.00 OWN 0
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v
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:
2024-10-06 114081 2391633 19640
Pobota
# Homep  [MosHaveHHs TexHiuHe 00CcnyroByBaHHS Jlak
1 19010150 Cooling system checked - 0000
2 19851989 Regulating valve for coolant rem+in - 0000
3 23801939 Intake manifold removed+installed - 0000
4 19010299 19010299 Arbejdsposition TPI - 0000
5 26431990 EGR cooler removed+installed - 0000
6 01500060 GFF/Guided functions. - 0000
7 27068950 Battery loaded - 0000
8 Service  Service Cam - 0000
9 01510000 Software updates . X 0000
10 27068950 Battery loaded - 0000

Detani

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

OrmAgOBA KOMIA

o6cnyroByBaHHs

Kog nepLionpunymnHn

5114
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v

#

10

11

12

13

14

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

Homep

lNo3Ha4yeHHs

059121737ARVALVE

0591297175

059129796)

059131357H

059145865C

WHT009139

5Q0253115B

5Q0253725G

N 90809102

N 91196201

041253115

04L253725F

WHT009245

059129069E

Seal

SEAL. RING
Seal

Seal. ring
SEAL. RING
Dichtung
CLAMP
SEAL. RING
Screw
Seal

CLIP

SEAL. RING

Seal

Kinbkictb

1.00

12.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

DabpnyHun
Homep

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Twn Bupoby
(WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Mpyna
petanei (TG)

Kopn
nepLLONPUYNHN

Maket

OrmAgOBA KOMIA

6/14



11.04.25, 11:04

v
# Homep Mo3HayeHHs  KinbKicTb
15 059145215N SEAL 1.00
16 N90809102 SEAL.RING 1.00
17 059121091B SEAL 1.00
18 059131358G Seal 1.00
19 GA13A8JM1 COOLANT 3.16

Lindpposui TepMiH npunomMku:

CepBiCHWUI NnaH 2024-04-18

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

DabpnyHun

HoMep

Mpobir:
107431

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Twn Bupoby

(WA)
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Mpyna
petanei (TG)

Homep 3aMOBneHHs.:
35340

Kopn
nepLLONPUYNHN

Maket

MigTBepaXeHHS
cepBicHOro
00CnyroByBaHHS:
Oil change service

OrmAgOBA KOMIA

714
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v
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir:
2023-10-09 96000
Po6ota
# Homep lNo3HayeHHs1
1 00003000 Opbevaringsaftale ophgrt
Lindpposui TepMiH npunomMKu: Mpooir:
cepBicHMI NnaH V¥ 2023-04-26 96000

Hopa. po6otun
# Howmep
1 85181950

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

OrmAgOBA KOMIA

Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:
2384482 74262
TexHiyHe 06cnyroByBaHHA Jak Kopg nepLionpuynHu
- 0000
Homep 3amoBrneHHs.: MigTBEpaXeHHS
2380552 cepBicHOro
00CnyroByBaHHS:

Inspection with Oil
change (flexible)

Onuc

Dust and pollen filter

Maket
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IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

v
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir:
2023-03-25 96000
Pobota
# Homep  [lo3HayeHHs
1 00003000 Vask et hjulsaet (4 samlede hjul)
2 00003000 Afbalancering af hjul ifm hjulhotel
3 Hjulskif  Hjulskifte af samlede hjul (4 stk.)
4 Bremsere Bremserens
5 SerieNr Serie Nr. MitAudi
6 00003000 Opbevaring af hjulsaet for én saeson
7 87031700 Refrigerant drained+filled
8 Klimaren Klimarens
9 85181950 Dust and pollen filter removed+inst
10 01090039 Insp.w.Oil change (felx.) .
11 60052950 Sliding roof cleaned
12 01400050 Brake fluid service.

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

TexHivyHe obcrnyroByBaHHS

Nak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

OrmAgOBA KOMIA

Kopa nepLuonpuynHm

Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2380552 54932 TexHiyHe
obcnyroByBaHHS

MakeT
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v

#

Howmep

No3HaveHHs

13 26883550 Reducing agent inspected+added

14 01500000 GFF/Guided functions .

HeTtani

*

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

TexHiyHe obcnyroByBaHHS Jlak

- 0000

- 0000

Homep MosHaveHHa  KinbkicTb ¢ii§3::MM
TILO00510 CCVERS.2 1.00
5708397098208 AIRCONRENS 1.00
CAS000030 OLIE LL3 6.10
059198405B  SEAL 1.00
N 0138495 seal ring 1.00
4M0819439B  Od. filter 1.00
8W0615121E SENDER 1.00
B 000750M3  Brakefluid 1.00
ADBLUE ADBLUE 21.00

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

Koa nepLuonprymnHm

Tun
BUpoby
(WA)

OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

lpyna
netanei (TG)

Maket

OrmAgOBA KOMIA

Kopg
nepLIONpUYMHM

Maket
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Lindpposui TepMiH npunomMku: Mpooir:
cepBicHMI NnaH V¥ 2022-06-17 82994

Hopa. po6otun

# Howmep

1 23241989

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep 3aMOBneHHs.:

4239014

Onuc

Air cleaner element

OrmAgOBA KOMIA

MigTBEpaXeHHS
cepBicHOro
00CnyroByBaHHS:
Inspection with Oil
change (flexible)
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11.04.25, 11:04

IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

v OMMALOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2022-05-22 82994 4239014 53901 TexHiyHe
o6cnyroByBaHHS
Po6Gota
# Homep  lNosHadeHHs TexHiuHe 00CcnyroByBaHHS JTak  Kop nepionpuynHm Maket
1 01090039 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 23241989 Air cleaner element removed+install - 0000 0
Detani
®abpuyHun Tun Bupo6 lpyna Ko,
# Howmep MosHaveHHs  KinbKicTb P poby Py . A Maket
HOMep (WA) petanei (TG) NepLIONPUYMHM
1 059198405B SEAL 1.00 OWN 0
2 NO0138495 sealring 1.00 OWN 0
3 DIV000003 OW30OLIE 6.10 6 0
4 4MO0133843CAIRFILTER 1.00 OWN 0

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby
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11.04.25, 11:04 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

v

PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir:
2021-12-09 74268
Po6ota

# Howmep [Mo3HaveHHsA

1 kersel-k  kgrsel-kontrol af hyler-rasler = al

2 kontrol  kontrol "krapper" fra undervogn = a
3 90801900 Night vision syst. camera rem+inst
4 90801550 Night vision syst. camera adjusted

5 90920050 Driver assist calib. prep. .

6 44950100 Vehicle front + rear checked

7 27068950 Battery loaded

8 01500000 GFF/Guided functions.

Detani

https://grp.cpn.vwg/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=IcTopis TpaHcnopTHoro 3acoby

OrmAgOBA KOMIA

Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:

4238318 46087

TexHiyHe 0bcnyroByBaHHS

Jlak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Koa nepLuonprymHm

MNakeTt

13/14



11.04.25, 11:04 IcTopis TpaHcnopTHOro 3acoby

v OMMALOBA KOMIA
dabpuryHnin Tun BMpoO lpyna getanen Ko,
# Howmep MosHaveHHa  KinbkicTb P POy pyna A A Maket
Homep (WA) (TG) NepLLONPUYMHK
N
Washer 2.00 OWN 0
01152322

3anncn 31 no 10i3 38 3anucis

NonepegHs 1 2 3 4 HactynHa
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